
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Школа  № 62» 
 

П Р И К А З  
 

 

09.11.2018  № 415 
 

 
   

Об участии в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2018 году 

 

 На основании приказа управления образования  администрации Ленинского 

района г.Нижнего Новгорода № 259 от 07.11.2018 «О проведении муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях 

Ленинского района города Нижнего Новгорода в 2018-2019 учебном году» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.1  Направить для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам учащихся 7-11 классов и 

возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в день проведения 

олимпиады на следующих преподавателей. 

 
Дата Предмет Место 

проведения 

Ф.И.О. учащихся Класс Ответственный 

учитель 

13 ноября 
Экономика  школа № 94 

Комарова Д.Е. 

Князева Д.Д. 

9а 

9а 

Абрамова Е.Е. 

14 ноября  

Экология школа № 160 

Кашаев Г.А. 

Филаткина А.А. 

Лабинская М.А. 

8а Бирюкова З.Ю. 

15 ноября  

Математика школа № 60 

Каменовский И.А. 

Грачев И.А. 

Лабинская М.А. 

10а 

10а 

11а 

Батанова М.Н. 

16 ноября  

литература школа № 123 

Комарова Д.Е. 

Ягунов Г.О. 

Меньшова В.А. 

Ершова Н.К. 

9а 

9б 

10а 

10а 

Дементьева А.Б. 

 

1.2. Участника иметь при себе тетрадь, черную гелевую ручку, сменную обувь.  

1.3. Начало всех олимпиад 9.00 



 

2.1.  Направить  для работы в составе комиссии по проведению олимпиады  

следующих учителей: 
Дата Предмет Место проведения Ф.И.О. учителя 

16 ноября  литература Школа № 123 Дементьева А.Б.( 7-8 класс) 

     2.2. Начало работы предметных комиссий в 8.10. 

 

3.1. Направить  для работы в составе комиссии по поверке олимпиадных работ  

следующих учителей: 
Дата Предмет Место проведения Ф.И.О. учителя 

12 ноября Английский язык школа № 185 Яшкова Л.А. 

13 ноября Экономика  школа № 94 Шестакова Е.Ф. 

14 ноября  Экология школа № 160 Бирюкова З.Ю. 

15 ноября  Математика школа № 60 Кутяева Е.Е. 

16 ноября  литература школа № 123 Кирсанова Ж.Ю. 

 

3.2. Начало работы предметных комиссий по проверке работ в 12.00. 

4. Контроль исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора                                           Н.Б.Гречина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В дело № _____ за 20__г 

Секретарь__________ 

Дата___________   


